Snidané do 13,00 hod

3 ks Michana vajicka na cibulce 3 89,-
1 par Debrecinsky parek ;110 89,-
2 ks Zapeceny toast s hermelinem a brusinkami 13710 89,-
2 ks Zapeceny toast Sunka, syr 513710 89,-
1 ks Pecivo s maslem, Sunkou a syrem 7 44,-
1 ks Pecivo s maslem a medem - 44,-
150 g Ovesnd kasSe dle aktualni nabidky ;1,78 89,-
150 g Bezlepkova kase ;7 99,-
Moucniky

Nabidka moucnikd viastni vyroby je vystavena na baru
nebo v lednici

Porce slehacky 20,-

Cisla uvedena u jednotlivych nabidek vyjadfuji mozné alergeny. Alergeny obsazené v
moucnicich Vdm na pozadani sdéli obsluha. Seznam alergen Vdm na pozadani predlozi
obsluha.
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Wi-Fi: Kultcafe2017 m



Kava

Espresso (malé)
Espresso lungo (vétsi)
Espresso dvojité
Espresso macchiato ,;
Cappuccino 5

Latte macchiato ,
Flat-white/;

Kava videnska ,
Kava Irska (Irska Whiskey 2 cl)
Espresso na ledu
Latte na ledu
Espresso tonic

Recké frappé ;

Filtrovana kava

Batch brew

Rostlinné mléko - porce ke kavé

44,-
44,-
74,-
54,-
54,-
54,-
79.,-
74,-
94,-
54,-
59,-
74,-
74,-

59,-

15,-



0,21
0,21

0,33 |

0,21
0,33 |
0,33 |
0,33 |
0,25 |

Caje

Pravy turecky (0,1 I)

Bylinkovy ,Dobra nalada"
Cerny, zeleny

Ovocny

Caj do konvi¢ky (nelze Turecky)

Horké napoje
Svarené vino ;1

Pun¢ 1,

Grog (voda+Bozkov5cl)

vvvvv

’

Horky most

Nealko

Doméaci Kombucha
Lazansky most rozlévany
Rajec neperlivy

Rajec jemné perlivy
Coca Cola

Tonic

74,-
79,-
79,-
69, -
79,-
54,-

69,-
44,
34,-
34,-
44,
44, -



0,21
0,11

0,51

0,33 1

2/5 cl

Vino - rozlévané

cervené, bilé, dle aktualni nabidky ;. 64,-
cervené, bilé, dle aktudlni nabidky 39,-

Pivo - lahvové

Krakonos 12° 34,-

Cider (obsahuje alkohol)

Domaci cider (zkvaseny jable¢ny most) 79,-

Alkohol
Doporucujeme:
Macocha - jeskynni kapky 44,-/79,-



